
Jakelu 

Kuntien kirjaamot 

 

Lupa- ja valvontavirasto pyytää kirjaamoa välittämään opetus- ja kulttuuriministeriön 
hallinnonalan kunniamerkkiesityksiä koskevat ohjeet kunniamerkkiasioista vastaavalle 
henkilölle (opetusala, varhaiskasvatus, kuntien nuoriso-, liikunta-, museo-, kirjasto- ja 
kulttuuritoiminta). 

 

LVV:n tiedote Itsenäisyyspäivän kunniamerkit 2026 – ehdotukset tehtävä viimeistään 24.4. – Lupa 
ja valvontavirasto 

 

Tulevana Itsenäisyyspäivänä 6.12.2026 tapahtuvaa kunniamerkkijakoa varten, Lupa- ja 
valvontavirasto pyytää toimittamaan opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalaa koskevat 
kunniamerkkiehdotukset ritarikuntien kunniamerkkiehdotuslomakkeella, allekirjoitettuna ja 
kaksipuolisesti tulostettuina (ilman liitteitä) huhtikuun 24. päivään 2026 mennessä osoitteella: 

 

Lupa- ja valvontavirasto 
Varhaiskasvatuksen, koulutuksen ja kulttuurin osasto  

PL 20 

13035 LVV 

 

Määräajan jälkeen saapuneita tai puutteellisesti täytettyjä esityksiä ei voida ottaa huomioon. 

 

Kunniamerkkilomakkeet tulee täyttää huolellisesti täyttöohjeen mukaisesti, koska ehdokkaiden 
suuren kokonaismäärän vuoksi puutteellisesti täytettyjä lomakkeita ei käsitellä. Erityisesti kohdan E 
”tarkka perustelu” täyttämiseen tulee panostaa. Ehdotukset on pyrittävä tekemään asianomaisen 
henkilön ollessa vielä virassa tai toimessa ennen eläkkeelle siirtymistä. Perustelujen tulee mahtua 
lomakkeelle.  

 

Edellisen kunniamerkin antamisesta on täytynyt kulua vähintään 7 vuotta ja arvonimestä vähintään 5 
vuotta. 

- Kunniamerkkiehdotuslomake  
(suora linkki ritarikuntien sivuille: KUNNIAMERKKIEHDOTUSLOMAKE.pdf) 

- Kunniamerkkiehdotuslomakkeen täyttöohjeet  
(suora linkki ritarikuntien sivuille: TAYTTOOHJE_2026-02-27.pdf)  

 

https://lvv.fi/-/itsenaisyyspaivan-kunniamerkit-2026-ehdotukset-tehtava-viimeistaan-24.4
https://lvv.fi/-/itsenaisyyspaivan-kunniamerkit-2026-ehdotukset-tehtava-viimeistaan-24.4
https://ritarikunnat.fi/wp-content/uploads/2020/10/KUNNIAMERKKIEHDOTUSLOMAKE.pdf
https://ritarikunnat.fi/wp-content/uploads/2026/02/TAYTTOOHJE_2026-02-27.pdf


Lisäksi Lupa- ja valvontavirastoa pyytää kuntia ja koulutuksenjärjestäjiä sekä muita 
kunniamerkkiehdotusten tekijöitä ilmoittamaan ehdotusten yhteyshenkilöksi sellaisia henkilöitä, 
joiden oletetaan olevan tehtävässään vielä tammikuussa 2027, jolloin mahdollisesti myönnetyt 
kunniamerkit toimitetaan alkuperäisten ehdotusten tekijöille. Oikea yhteyshenkilö, hänen nimensä, 
sähköpostiosoitteensa ja mieluiten matkapuhelinnumeronsa tarvitaan kunniamerkkien postituksessa 
vastaanottaja tiedoiksi. 

 

Lisätietoa ritarikunnista ja kunniamerkeistä myöntämisperusteineen on saatavissa ritarikuntien 
verkkosivuilta: www.ritarikunnat.fi 

 

Lisätietoja opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan kunniamerkkiehdotuksiin antavat johdon 
sihteeri Kirsi Pekkanen, suunnittelija Pirjo Jämsen-Ahonen, osastosihteeri Mika Petramaa ja 
suunnittelija Satu Salonen, p. 0295 25400 (vaihde). Sähköpostiosoite on muotoa 
etunimi.sukunimi(at)lvv.fi. 
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